REGISTRO DE DIPLOMAS

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação dos diplomas
registrados, no período de 21/02/2020 a 03/03/2020, publicada no Diário Oficial da União, no dia 06 de abril de 2020, para fins do disposto no artigo nº 21
da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de 2018.

Nº
Registro Folha Livro Nome do concluinte CPF Campus Curso

código
e-MEC

do curso

data de
ingresso

data de
conclusão

Data
emissão/registro

293 93 24 Everton Cavalcante Roman ***.587.531-** Ponta Porã
Tecnologia em Gestão do

Agronegócio
1153959 26/04/2013 24/10/2017 21/01/2020

294 94 24 Gian Lucas da Silva Ramalho ***.376.631-** Corumbá
Tecnologia em Análise e

Desenvolvimento de Sistemas
1153960 08/02/2017 18/12/2019 21/01/2020

295 95 24 Everton Galdino Elias ***.872.851-** Três Lagoas
Tecnologia em Sistemas para

Internet
1153955 15/02/2017 20/12/2019 03/03/2020

Publicação no Diário Oficial da União – DOU do extrato dos registros de diplomas acima, no dia 06 de abril de 2020– Acesse Aqui

Campo Grande, 06 de abril de 2020.

Elaine Borges Monteiro Cassiano
Reitora

http://reitoria.ifpr.edu.br/wp-content/uploads/2019/05/Portaria-No-1.095-DE-25-de-OUTUBRO-DE-2018-Imprensa-Nacional.pdf
https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-registro-de-diplomas-251338516